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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Gromadzimy się dziś z sercami wypełnionymi wdzięcznością Bogu za to, że Syn Boży, gdy przyjdzie udzieli nam łaski zbawienia. 
Kolekta dzisiejsza przeznaczona będzie na potrzeby parafii: przywrócenie barokowego charakteru naszej Świątyni. Bóg zapład za 
ofiary wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 23 grudnia 2023r.   

1800 

1) Za + Bronisława Witkowskiego w rocz. urodzin, Władysławę Kierooską, brata Bronisława i d.w.c. 
 Za + Andrzeja Rózga w 30 rocznicę śmierci, rodziców Helenę i Ferdynanda Rózga, Helenę i Jana   Stolarek, Wiolettę 

Stolarek, Józefa Kłosek i d.w.c. 
2) Za + Cecylię Kloch, męża Józefa, synów Krzysztofa i Janusza, Janinę i Henryka Szyszko, Jerzego    Waler, dziadków , 

d.w.c. 
Za + Bogdana Sendlewskiego, żonę Zytę Sendlewską, brata Zdzisława Sendlewskiego, rodziców  Stefanię  
i Gerarda Sendlewskich, pokrewieostwo i d.w.c 

3) Msza św. gregoriaoska 26 za + Zygfryda Banko 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 24 grudnia 2023r.   

700 Za + Andrzeja Makara of. od siostry Bogumiły Gmyrek z rodziną 

900 Za + Joannę Wawrzyczek of. od męża i dzieci 

1030 
Za + Gertrudę Adamczyk, męża Antoniego, córkę Henrykę, syna Tadeusza, Edmunda Szymura, + z rodzin Ficek, 
Adamczyk, Szymura, d.w.c. 

1200 Msza św. gregoriaoska 27 za + Zygfryda Banko 

2400 
Pasterka:    1) Za Parafian   
                     2) Za Dobrodziejów naszej Parafii      
                     3) O pokój na świecie 

PONIEDZIAŁEK – 25 grudnia 2023r.  UROCZYSTOŚD NARODZENIA PAOSKIEGO 

700 Msza św. gregoriaoska 28 za + Zygfryda Banko 

900 

Za + Kazimierza Piksa, żonę Marię, syna Stanisława, synową Urszulę, zięcia Bogdana, rodziców z obu stron, księdza 
Hieronima Piksa, + z pokrewieostwa Piksa, Guzy 
Za + Mariana Pietrzak, rodziców Franciszka i Łucję, siostry Krystynę i Stefanię, szwagrów Alojzego, Alfonsa, 
Bolesława i d.w.c. 

1030 
Ku czci Przenajświętszej Rodziny, w intencji grupy Św. Józefa i ich rodzin, w podziękowaniu za otrzymane łaski,  
z prośbą do Trzech Przenajświętszych Serc o dalsze potrzebne łaski i bł. Boże 

1200 Za + Andrzeja Makara of. od Ireny Buchcik 

1700  

WTOREK –  26 grudnia 2023r.  ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA, PIERWSZEGO MĘCZENNIKA 

700 Za + Andrzeja Makara of. od Bożeny Nicioskiej z rodziną 

900 
Ku Opatrzności Bożej oraz przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze z okazji 65 urodzin oraz zdrowie i bł. Boże dla całej rodziny 

1030 

Za + Marię i Eugeniusza Wowra, ojca Eugeniusza Ostrzołek, + dziadków z obu stron, pokrewieostwo Wowrowe, 
Ostrzołkowe, Gajdowe i Kusiowe 
Za + Urszulę Smozik, dziadków z obu stron i d.w.c. 
Za + Celestynę Krzysik na pamiątkę rocznicy  ślubu of. od męża Czesława i dzieci 

1200 
Za + Czesława Góreckiego, Janinę i Edwarda Baraoskich, Stanisława i Stanisławę Kania o łaskę przebaczenia 
grzechów i wieczne zbawienie oraz do Opatrzności Bożej o zdrowie Marianny, potrzebne łaski i zdrowie dla całej 
rodziny 

1300 CHRZEST ŚW.: Mikołaj Wengierski, Maria Sadowska 

ŚRODA – 27 grudnia 2023r.  ŚWIĘTO ŚW. JANA, APOSTOŁA I EWANGELISTY 

1800 
1) Za + Andrzeja Makara of. od rodziny Łuczyków 
2) Msza św. gregoriaoska 30 za + Zygfryda Banko 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 28 grudnia 2023r.  ŚWIĘTO ŚW. MŁODZIANKÓW, MĘCZ. 

700 Za + Andrzeja Makara of. od rodziny Duszów 

900 W intencji dzieci naszej parafii oraz matek w stanie błogosławionym 

PIĄTEK – 29 grudnia 2023r.  V DZIEO W OKTAWIE BOŻEGO NARODZENIA 

800 Kancelaria 

1500 Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze,  
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z okazji 70 rocznicy urodzin Sylwestra oraz zdrowie dla całej rodziny 

1800 Za + Weronikę i Władysława Polnik, Zofię i Franciszka Waniek, Eugeniusza i Mariannę Furman, d.w.c. 
Za + Andrzeja Makara of. od siostrzenicy Małgorzaty Wowra z rodziną 

1900 CHRZEST Św.: Wojciech Krasuski 

SOBOTA – 30 grudnia 2023r.  VI DZIEO W OKTAWIE BOŻEGO NARODZENIA 

1800 
Za + Marię i Mariana Stana, brata Mariusza Stana, dziadków Salomeę i Stanisława Stana of. od córek Anny Stana  
i Katarzyny Kopiec z rodzinami 
Za + Zdzisława Motyka w 2 rocznicę śmierci 

NIEDZIELA - 31 grudnia 2023r.  ŚWIĘTO ŚW. RODZINY JEZUSA, MARYI I JÓZEFA 

700 Za Parafian 

900 Za ++ w tym miesiącu: Andrzeja Makara, Rufina Adamczyk, Danutę Ziebura 

1030 W intencji rodzin Kontny i Łomozik przez wstawiennictwo św. Rodziny 

1200  

1630 Nabożeostwo na zakooczenie Starego Roku 

1700 Msza św. dziękczynna na zakooczenie Roku 2022 

o Dzisiaj nie ma mszy św. o 1700. Zachęcamy do rozpoczęcia Wieczerzy Wigilijnej od odczytania fragmentu Ewangelii św. 
Łukasza o Narodzeniu Paoskim. Jedno wolne miejsce przy stole niech będzie dla nas okazją do zaproszenia osoby 
samotnej. Pasterka będzie sprawowana w intencji Parafian, Dobrodziejów naszej parafii i o Pokój na świecie, o godz. 2400. 
Kolekta będzie przeznaczona na Fundusz Obrony Życia. 

o  PONIEDZIAŁEK: Uroczystośd Bożego Narodzenia - 25 grudnia, Msze Św. jak w każdą niedzielę. Nieszpory kolędowe o 1630.  
o WTOREK ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA, PIERWSZEGO MĘCZENNIKA - Msze Święte o g. 700,  900,  1030 i 1200. Nie ma Mszy Św. 

wieczornej, tego dnia po południu tradycyjnie kultywujemy spotkania rodzinne. Kolekta przeznaczona będzie na Wydział 
Teologiczny UŚ i KUL. 

o ŚRODA:  27 grudnia  ŚWIĘTO ŚW. JANA APOSTOŁA I EWANGELISTY Msze św. o godz. 700 i 1800. Pobłogosławimy wino. 
o CZWARTEK: ŚWIĘTO ŚW. MŁODZIANKÓW, o godzinie 900, zapraszamy wszystkie rodziny z dziedmi na Mszę Świętą  

w intencji dzieci naszej parafii. Na koniec Mszy udzielimy specjalnego błogosławieostwa wszystkim dzieciom i kobietom  
w stanie błogosławionym.  

o PIĄTEK: 29 grudnia V DZIEO W OKTAWIE BOŻEGO NARODZENIA. 
o SOBOTA:  30 grudnia   VI DZIEO W OKTAWIE BOŻEGO NARODZENIA 
o NIEDZIELA: Sylwestra nabożeostwo dziękczynno-błagalne o godz. 1630  na zakooczenie Starego Roku i Msza Św. 

dziękczynna za miniony rok 2023 o godz. 1700   
o NIEDZIELA 31 grudnia : ŚWIĘTO ŚW. RODZINY JEZUSA, MARYI I JÓZEFA w czasie mszy o godz. 1030 odbędzie się rodzinne 

kolędowanie, na które zapraszamy wszystkie   rodziny z dziedmi. Prowadzid będzie rodzeostwo ks. Piotra, naszego 
wikariusza wraz z Nim. 

o Od Nowego Roku wznawiamy Mszę Świętą dla rodzin z dziedmi o godz. 1200. Msza będzie ukierunkowana na treści  
przystępne dla dzieci. 

o Serdeczne Bóg zapład wszystkim, którzy w czasie Adwentu złożyli dary do "Szlachetnego Koszyka" i dary na „ Szlachetną 
Paczkę”. Dzięki nim parafialny Zespół Charytatywny mógł przygotowad  120 paczek dla biednych i potrzebujących naszej 
parafii. Dziękujemy wszystkim dobrodziejom, którzy w różny sposób przyczynili się do przygotowania paczek i Zespołowi 
Charytatywnemu za przygotowanie i dostarczenie paczek tym, którzy sami nie mogli ich odebrad. 

o Serdeczne Bóg zapład wszystkim, którzy wzięli udział w przygotowaniu naszego kościoła na Święta Bożego Narodzenia, za  
wielkie zaangażowanie w przygotowanie pięknego, świątecznego wystroju. Są jeszcze wolne intencje na przyszły tydzieo. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby parafii: przywrócenie barokowego charakteru Świątyni. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii: na marmoryzację górnej części bocznego ołtarza ku czci NSPJ. 

ŚRODA 27XII  g.11
00 

Rybnicka od 20D do 14, Kombatantów i Rybnicka 14  

  g.11
00 

Oś. 1000-L klatki 25-21                       

CZWARTEK 28XII  g.11
00 

Ul. Powstaoców Śl. od 46 do 28 (PARZYSTE)                                                                     

  g.11
00 

Ul. Wesoła od 7 do 58C 

PIĄTEK 29XII g.11
00 

Boczna od 2 do 28 (OBIE STRONY – początek od strony Gogołowej) 

  g.11
00

 Oś. 1000-L blok 12 (1-60)                  

SOBOTA 30XII 
 

g.11
00 

Ul. Powstaoców Śl. od 96 do 144 (PARZYSTE), Ludowa od 1 do kooca, 
Powstaoców od 150 do 204 (PARZYSTE)                                                                           

  g.11
00 

Oś. 1000-L blok 8 (1-60)                   

Życzymy wielu łask Bożych na czas radosnego przeżycia tego wspaniałego okresu! 


